
Martina V. (Chimera2094) ID 158273 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 19:26

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, pro pořádek a naše bezproblémové obchůdky uvádím následující informace:
 *Veškeré dotazy Vám ráda zodpovím, zboží přeměřím atd. Po mé odpovědi čekám vždy cca 2 4 h o d i n !!! na Vaši odpověď,
zda máte či nemáte o věc zájem. Pokud se po tuto dobu neozvete, věc vracím zpět do prodeje. Jistě chápete, že nemohu
každou z Vás znovu obesílat a ptát se, jak jste se rozmyslela a zda věc chcete. Děkuji moc za pochopení.
 *V případě, že má o zboží zájem více zájemců, kontaktuji vždy automaticky toho prvního, další pouze v případě zrušené
předchozí rezervace. Děkuji za pochopení :o))
 *Na dobírku nezasílám !!! Balíčky odesílám jen doporučeně.
 *Platba je možná pouze formou bankovního převodu.
 *Zboží, které již bylo zakoupeno tak nelze vrátit, pokud jsme nebyly předem nějak jinak dohodnuté.

 Děkuji moc za vaše obchůdky :)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

